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Torneio: Torneio Apuramento BPI CHALLENGE 2019 

Data: 2019-05-31 

Campo: Estoril 

Modalidade: Stableford Net             HCP: Full HCP             Nº.Jog: 76 

Comparência: 30 minutos antes da Hora de Saída 

 Hora   Tee  Saída Nome Clube  HCP EGA HCP Jogo 

09:00 1  Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

SOUSA,Miguel Franco de 
COSTA,Joao Oliveira e 

FORERO,Pablo 
NUNEZ-LAGOS,Alberto 

Orizonte 
Belas 
Estoril 

Internacional 

5,2 
8,3 

12,1 
19,9 

3 
7 
11 
19 

09:00 1 A Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

QUINTA,Manuel 
VALENTE,Gonçalo 

HOLTREMAN ROQUETTE,Diogo 
LOURO,Diogo 

ACP Golfe 
Lisbon SC 
ACP Golfe 
ACP Golfe 

4,2 
12,8 
16,6 
15,6 

2 
11 
15 
14 

09:00 2  Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

BLECK DA SILVA,Luis 
COSTA MACEDO JR.,Caetano 

ANDERSEN,Carlos Serra 
UVA,Gabriel Sousa 

Belas 
Belas 

Engenheiros 
ACP Golfe 

5,9 
9,8 

11,4 
18,9 

4 
8 
10 
18 

09:00 2 A Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

MARTINS,João Pedro 
COSTA MARQUES,Fernando 

NABAIS,Jorge 
MARAFUZ,José António 

Casino Estoril 
Tróia 

Penha Longa 
Penha Longa 

12,6 
12,1 
15,1 
16,9 

11 
11 
14 
16 

08:50 3  Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

LOPES,José Afonso 
FERNANDES,Carlos Alberto 
PUGLIESE,Gennaro Carlo 

SOUSA,Gonçalo Salazar de 

Aroeira 
Sporting Golfe 

Aroeira 
Quinta do Peru 

10,7 
10,8 
11,0 
11,0 

9 
9 
9 
9 

09:00 3 A Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

MORENO,Tomás 
EUSÉBIO,José António 
ALMEIDA,Abel Ramos 
ALEXANDRE,Vasco 

Tigres Bosque 
Tróia 

Aroeira 
Belas 

11,6 
11,7 
11,8 
11,9 

10 
10 
10 
10 

09:00 6  Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

ANDRADE,Carlos 
ORTIGAO,Manuel 

MOTA,Henrique Barata 
FROES DAVID,Domingos 

Belas 
Tróia 

Engenheiros 
Évora 

17,4 
17,6 
17,8 
18,5 

16 
16 
17 
17 

09:00 6 A Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

MOREIRA,Clarimundo 
SILVA,Pedro Espirito Santo 

PEREIRA,Manuel 
VIEIRA,Francisco 

Beloura - ACGB 
Estoril 
Aroeira 

ACP Golfe 

19,2 
19,8 
20,5 
20,9 

18 
19 
20 
20 

09:00 7  Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

RODRIGUES,Cassiano 
FONSECA,Rui Pedrosa 

ALEGRIAS,António 
PERDIGÃO,António 

Orizonte 
Arquitectos 

Orizonte 
Évora 

9,2 
16,5 
16,6 
17,2 

8 
15 
15 
16 

09:00 7 A Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

SOUSA SANTOS,José 
FROJMOWICZ,Denis 

LOURINHO,José Carlos 
VICENTE FREIRE,José M. 

Aroeira 
Clube Benfica 
Economistas 

Quinta do Peru 

17,1 
17,2 
19,8 
21,1 

16 
16 
19 
20 

09:00 8  Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

GAMEIRO FERNANDES,José 
CARVALHO,Valter Miguel 
HENRIQUES,Celestiano 
VALENTE,Nuno Jorge 

Sporting Golfe 
Xira Golfe 

Clube Benfica 
Sporting Golfe 

13,0 
13,2 
13,7 
14,6 

12 
12 
12 
13 

09:00 8 A Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

VINAGRE,Luis 
GRANATE,Carlos 

DINIS,Álvaro 
RIBEIRO,José Maria Casal 

ACP Golfe 
Belas 

Millennium BCP 
Sporting Golfe 

14,7 
15,0 
15,1 
15,1 

13 
14 
14 
14 



   

08:50 9  Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

Vermelhas 

CÂNDIDO DE OLIVEIRA,José 
RAFAEL MOTA,Nuno 

BRITO,Paulo 
SAÚDE,Ana Paula 

Clube Benfica 
Belas 
Belas 
Estoril 

5,8 
7,2 
9,4 
7,6 

4 
5 
8 
8 

09:00 9 A Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

BATISTA SANTOS,Rui 
SOUSA,Carlos Salazar de 

RAÇÕES,José 
GONÇALVES,Bernardo 

Clube Benfica 
Quinta do Peru 
Clube Benfica 

ACP Golfe 

10,3 
10,4 
10,5 
10,7 

9 
9 
9 
9 

09:00 10  Amarelas 
Amarelas 

Vermelhas 
Vermelhas 

FROJMOWICZ,Henryk 
MOLEIRO,Agostinho 

LEITAO,Antónia 
NEGRAO,Teresa 

Silver Coast 
VC Golfe 

Estoril 
Estoril 

24,6 
25,7 
23,3 
22,7 

24 
24 
24 
24 

09:00 17  Amarelas 
Amarelas 

Vermelhas 
Vermelhas 

LOURENCO TOMAZ,José Augusto 
PEREIRA,António Clímaco 
SOUSA,Mª José Salazar de 

BRITO,Maria H. Martins 

Beloura - ACGB 
Engenheiros 

Estoril 
Beloura - ACGB 

22,1 
22,3 
23,1 
36,0 

21 
21 
24 
28 

09:00 17 A Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

MONIZ,Carlos 
FRAZÃO,Tiago 

LOUREIRO,Fernando Julio 
CORREIA,Carlos Miguel 

Évora 
Aroeira 

Beloura - ACGB 
ACP Golfe 

22,4 
24,1 
24,6 
25,1 

22 
23 
24 
24 

09:00 18  Amarelas 
Amarelas 

Vermelhas 
Vermelhas 

CONCEIÇÃO,Nuno Patraquim da 
TÁVORA,António 
CAMPOS,Marta 

KIRST,Iris 

Beloura - ACGB 
Lisbon SC 

Estoril 
Estoril 

21,0 
21,0 
20,1 
22,7 

20 
20 
21 
24 

09:00 18 A Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

COSTA,João Pedro 
PEREIRA DE SOUSA,João 

MESTRE,Luís 
DUARTE SILVA,Joaquim Miguel 

Belas 
ACP Golfe 

Évora 
Lisbon SC 

17,0 
31,4 
24,0 
25,3 

16 
24 
23 
24 
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